
 

 

                                                 

 

  

                                                  UCHWAŁA NR II/ 10 /24 

                                           RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

                                                  z dnia 22 maja 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu  

 Rady Gminy Kobiele Wielkie.  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.               

z 2024 r., poz. 609)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu Rady 

Gminy Kobiele Wielkie: 

1)  Spruch Andrzej, 

2)  Kowalczyk Przemysław, 

3)  Marciniak Gabriela, 

4)  Szczepański Łukasz, 

5)  Czuprynowski Mariusz, 

6)  Stępień Ryszard, 

7)  Wojciechowski Jacek. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr  Adam Kleszczewski 

 


